



WYDAWCA: Dobrydom

Elkamino Dom

Joniec

DREWNO
CHRON

Semmelrock

WIŚNIEWSKI

TIGA

Opis:

Lato powoli dobiega końca, a w redakcji magazynu „OTOCZENIE DOMU” staramy się je wydłużyć z pomocą wszystkiego, co przypomina o niedawnych urlopach. Zanim skończy się najcieplejszy sezon w roku, zaaranżujemy ogród, taras czy balkon tak, aby jak najdłużej sprzyjał regeneracji. Choć w powakacyjnym pędzie trudno znaleźć czas na wytchnienie, to przecież każdy z nas potrzebuje odpoczynku. Nic tak nie odpręży po ciężkim dniu pracy, jak wyciszenie się na łonie natury w przydomowym spa oraz kąpiel w prywatnym basenie.

Jeśli relaks, to tylko w pięknym i wygodnym wydaniu. Nasze myśli, zainspirowane fantastyczną aurą, wciąż krążą wokół pergoli, żagli, huśtawek, hamaków, miękkich foteli. Prezentujemy aranżacje w różnych stylach. Zadbajcie o szczegóły w postaci m.in. poduch z naturalnych materiałów lub miniszklarni – to właśnie one pomogą Wam wyeksponować naturalne piękno otoczenia. Blask zamknięty w lampionach wykreuje spektakl malowany światłem i wyeksponuje atuty ogrodu. Konsekwentnie zaplanowany balkon lub taras może służyć na wiele sposobów: jako strefa relaksu, miejsce spotkań z przyjaciółmi, jadalnia oraz przestrzeń do przechowywania. Decydując się na zakup konkretnych mebli, akcesoriów i dodatków, najlepiej dopasować je do potrzeb i wygody mieszkańców. Dzięki nim obiad w plenerze będzie jeszcze smaczniejszy, a kolacja przy świecach z widokiem na zachodzące słońce wyda się jeszcze bardziej romantyczna.

Polecamy artykuł dedykowany sztuce projektowania ogrodu, w którym poznacie zasady komponowania zieleni w oparciu o rozmiar poszczególnych gatunków roślin, krzewów i drzew. W numerze nie zabrakło również praktycznych wskazówek, jak przygotować ogród do zimy, począwszy od nawożenia, a skończywszy na niezbędnych sprzętach oraz inteligentnych rozwiązaniach. W tym wydaniu „OTOCZENIA DOMU” znajdziecie także przeglądy oferty rynkowej kostki brukowej i płyt tarasowych, bram, materiałów elewacyjnych oraz porady specjalistów, które pomogą podjąć dobre decyzje dotyczące inwestycji na lata. Wizja pięknego babiego lata wydaje się jak najbardziej realna. Słonecznej jesieni!